

PREGÃO ELETRÔNICO

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral de Rondônia

Pregão Eletrônico Nº 00009/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.161.584/0001-26 - RODA VIVA INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Impresso padronizado</u>	Unidade	15000	R\$ 8,5800	R\$ 3,8000	R\$ 57.000,0000

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Próprio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTILHA (Modelo 1) - Impressão e Acabamento de Cartilha de até 100 páginas. Tamanho A5 (fechada) - 148mm x 210mm, incluindo a capa. Capa de papel Couchê 170gr, 4x4 cores; Miolo de papel off set 75gr, 4x4 cores; Acabamento canoa, com 2 grampos. Dois modelos de cartilha, conforme arte a ser fornecida. Aprovação mediante entrega da primeira versão (boneca). Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades. Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO prazo de até 5 (cinco) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 10 (dez) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra).

6	<u>Cartaz</u>	Unidade	40000	R\$ 1,2200	R\$ 0,9000	R\$ 36.000,0000
---	---------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Próprio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZ (Modelo 1) - Impressão e Acabamento de Cartaz. Tamanho A2 (420 x 594 mm), em papel couchê liso 120g, impressão em 4x0 cores. Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades. Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO prazo de até 2 (dois) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 3 (três) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra).

8	<u>Cartaz</u>	Unidade	20000	R\$ 1,0300	R\$ 0,9000	R\$ 18.000,0000
---	---------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Próprio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZ (Modelo 3) - Impressão e Acabamento de Cartaz. Tamanho (460 x 640 mm), em papel couchê liso 150g, impressão em 4x0 cores. Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades. Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO prazo de até 2 (dois) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 3 (três) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra).

11	<u>Impresso Padronizado</u>	Unidade	60000	R\$ 0,3300	R\$ 0,2000	R\$ 12.000,0000
----	-----------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Próprio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER (Modelo 1) - Impressão e Acabamento Folder. Tamanho A4 (210 x 297 mm), com acabamento em duas dobras, impressão em 4x4 cores, em papel couchê liso e fosco 120g. Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades. Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO prazo de até 2 (dois) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 3 (três) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra).

12	<u>Impresso padronizado</u>	Unidade	50000	R\$ 0,3000	R\$ 0,1400	R\$ 7.000,0000
----	-----------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Próprio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER (Modelo 2) - Impressão e Acabamento Folder. Tamanho (200 x 210 mm), com acabamento em uma dobra, impressão em 4x4 cores, em papel couchê liso e fosco 120g. Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades. Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO prazo de até 2 (dois) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 3 (três) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra).

27	<u>Impresso padronizado</u>	Unidade	2000	R\$ 2,9300	R\$ 1,7000	R\$ 3.400,0000
----	-----------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Próprio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREDENCIAL (Modelo 1) - Papel couche, mínimo 250mg - 5 cores, tamanho 100x140, incluso dois furos de 6mm de diâmetro, e corda de nylon de 70 cm, montada no crachá. Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO prazo de até 3 (três) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 5 (cinco) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra).

Total do Fornecedor: **R\$ 133.400,0000**

08.804.604/0001-00 - AVOHAI EVENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Impresso padronizado</u>	Unidade	5300	R\$ 2,6100	R\$ 0,8100	R\$ 4.293,0000
Marca: Própria Fabricante: Nacional Modelo / Versão: TRE Rondônia Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impresso Padronizado Material: Papel Couchê , Gramatura: 170 G/M2, Quantidade Páginas: 100 , Comprimento: 21 CM, Cor: 4/4 , Tipo: Cartilha , Largura: 15 CM, Características Adicionais: Impressão 4/4 O1 Dobra						
Total do Fornecedor:						R\$ 4.293,0000

09.192.266/0001-58 - IDEIA COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Etiqueta adesiva</u>	Unidade	3000	R\$ 4,8400	R\$ 0,8000	R\$ 2.400,0000
Marca: ideia Fabricante: ideia Modelo / Versão: ideia Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta Adesiva Material: Papel Adesivo Brilho , Gramatura: 190 G/M2, Comprimento 1: 16,8 CM, Largura 1: 2,2 CM, Apresentação: Folha A4, Meio Corte No Line , Formato: Retangular						
16	<u>Adesivo colagem</u>	Unidade	100	R\$ 62,7500	R\$ 43,0000	R\$ 4.300,0000
Marca: ideia Fabricante: ideia Modelo / Versão: ideia Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Auto Adesivo, Aplicação: Identificação De Veículo, Características Adicionais: Conforme Modelo, Cor: Policromático, Tamanho: 45 X 45 MM, Material: Vinil Transparente,						
18	<u>Etiqueta adesiva</u>	Unidade	4000	R\$ 3,2600	R\$ 2,0000	R\$ 8.000,0000
Marca: ideia Fabricante: ideia Modelo / Versão: ideia Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta Adesiva Material: Papel Adesivo Brilho , Gramatura: 190 G/M2, Comprimento 1: 16,8 CM, Largura 1: 2,2 CM, Apresentação: Folha A4, Meio Corte No Line , Formato: Retangular						
33	<u>Confecção/Instalação de Placa de Sinalização</u>	UNIDADE	200	R\$ 465,0000	R\$ 200,0000	R\$ 40.000,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACAS PERSONALIZADAS - Serviço de fornecimento e instalação de placas de comunicação visual, para áreas internas e externas, em pvc expandido com espessura 10mm, em recorte router em formato geométrico retangular ou quadrado, segundo layout e medidas fornecidos pelo Tribunal Regional Eleitoral de Rondônia. Observações: Pedido mínimo de 1m x 0,2m de placa de pvc em formato retangular ou quadrado, com entrega na zona urbana do município de Porto Velho/RO. Prazo de entrega: o pedido deverá ser entregue no TRE-RO no prazo de até 5 (cinco) dias corridos a contar do recebimento da requisição e do layout.						
Total do Fornecedor:						R\$ 54.700,0000

15.539.260/0001-07 - GRAFICA PORTO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Base de calendário</u>	Unidade	1000	R\$ 10,9300	R\$ 5,9600	R\$ 5.960,0000
Marca: GP Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALENDÁRIO - Confecção de Calendário de Mesa, dimensões mínimas de Tamanho 150x200mm, mínimo 12 folhas, com encadernação em espiral, miolo papel couchê fosco 250 gm. Base Triplex 300g, impressão colorida (CMYK + Prata), Laminagem Fosca.						
7	<u>Cartaz</u>	Unidade	40000	R\$ 0,8000	R\$ 0,5700	R\$ 22.800,0000
Marca: GP Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZ (Modelo 2) - Impressão e Acabamento de Cartaz. Tamanho A3 (297 x 420 mm), em papel couchê liso 120g, impressão em 4x0 cores. Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades.						
9	<u>Impresso padronizado</u>	Unidade	50000	R\$ 0,3300	R\$ 0,0900	R\$ 4.500,0000
Marca: GP Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANFLETO (Modelo 1) - Impressão e Acabamento de Panfleto. Tamanho Formato 16 (148 x 210 mm), com impressão frente e verso, impressão em 4x4 cores, em papel couchê liso e fosco 70g. Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades.						
10	<u>Impresso padronizado</u>	Unidade	150000	R\$ 0,3000	R\$ 0,0600	R\$ 9.000,0000
Marca: GP Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANFLETO (Modelo 2) - Impressão e Acabamento de Panfleto. Tamanho Formato 32 (100 x 150 mm), com impressão frente e verso, impressão em 4x4 cores, em papel couchê liso e fosco 70g. Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades. (COLA ELEITORAL).						
13	<u>Etiqueta adesiva</u>	Unidade	300	R\$ 79,0000	R\$ 79,0000	R\$ 23.700,0000
Marca: GP						

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ADESIVO (Modelo 1) - Material: papel adesivo envernizado - Método de confecção: impressão digital policromia, uma face, 4x0 cores, com recorte eletrônico, com o tamanhos mínimos a partir de 12cm x 8 cm, para ser fixado em parte externa (parede ou porta, madeira ou alvenaria).
14 Etiqueta adesiva Unidade 400 R\$ 52,4900 R\$ 52,4900 R\$ 20.996,0000

Marca: GP
Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO (Modelo 2) - Confecção e aplicação de adesivo filme pvc/vinil branco fosco/brilho monomérico calandrado e pintura em policromia, impressão digital personalizada e corte em alta definição, com recorte em dimensões e tamanhos variados, assim como desenhos geométricos e formas diversas, para aplicação em revestimentos, decoração de paredes, em superfícies planas, painéis MDF, totens em ACM, estandes de eventos, ambientes internos e externos, "frontlit", adesivos promocionais, personalização de PDV, sinalização e identificação em vestuário e tecidos.
23 Cartão visita Unidade 1000 R\$ 1,5400 R\$ 1,0000 R\$ 1.000,0000

Marca: GP
Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO (Modelo 2) - CARTÃO DE VISITA - Confecção de cartão de visita em papel couchê fosco 350g/m2. Tamanho 90 x 55 mm, com impressão em 4x4 cores. Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades.
28 Envelope Unidade 5000 R\$ 0,2800 R\$ 0,2800 R\$ 1.400,0000

Marca: FORONI
Fabricante: INDUSTRIA GRAFICA FORONI
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope branco para documentos, alta alvura, confeccionado em papel off-set (não reciclado) de gramatura não inferior a 90g/m2, medindo 15x230mm, personalizado com o Brasão da República (medindo 2,0cm) e, abaixo do Brasão, com os dizeres "TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA" (todos devidamente centralizados, fonte arial 14, negritados), com margem superior de 1,0cm e impressão na cor preta.
30 Envelope Unidade 10000 R\$ 0,3900 R\$ 0,3900 R\$ 3.900,0000

Marca: GP
Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope pardo para documentos, confeccionado em papel kraft natural (não reciclado), de gramatura não inferior a 80g/m2, medindo 176x250mm, personalizado com o Brasão da República medindo 2,0cm e, abaixo do Brasão, com os dizeres "TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA" (todos devidamente centralizados, fonte arial 14, negritados), com margem superior de 2,0cm e impressão na cor preta.
38 Impresso padronizado Unidade 5000 R\$ 8,5800 R\$ 8,5800 R\$ 42.900,0000

Marca: GP
Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTILHA (Modelo 1) - Impressão e Acabamento de Cartilha de até 100 páginas. Tamanho A5 (fechada) - 148mm x 210mm, incluindo a capa. Capa de papel Couchê 170gr, 4x4 cores; Miolo de papel off set 75gr, 4x4 cores; Acabamento canoa, com 2 grampos. Dois modelos de cartilha, conforme arte a ser fornecida. Aprovação mediante entrega da primeira versão (boneca). Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades.
Total do Fornecedor: **R\$ 136.156,0000**

24.525.161/0001-67 - EVOLUA TECNOLOGIC COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 1</u>	-	-	R\$	-	R\$
				248.787,4600		83.760,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
32	<u>Faixa Divulgação De Eventos</u>	Unidade	1012	R\$ 61,0000	R\$ 15,2000	R\$ 15.382,4000

Marca: PRINT
Fabricante: MASTER
Modelo / Versão: BANNER
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER - Confeccionado em lona de 280gm, com impressão digital e colorida de alta resolução, com acabamento de corda, bastão de madeira ou cano nas extremidades inferior e superior, ou ilhós para amarração a depender da finalidade. Prazo de entrega: o pedido deverá ser entregue no TRE-RO no prazo de até 3 (três) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. MARCA: PRINT MOD: BANNER
Total do Fornecedor: **R\$ 99.142,4000**

27.490.346/0001-71 - DMP COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Cartão Magnético / Inteligente (Smart Card)</u>	Unidade	300	R\$ 19,3700	R\$ 15,0000	R\$ 4.500,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:	cracha com tecnologia smart card					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:	CARTÃO PERSONALIZADO PARA IDENTIDADE FUNCIONAL - Cartão SmartCard em PVC de alta qualidade, com as dimensões mínimas 85.5mmx54mmx0,9mm, cartão de aproximação padrão de leitura tipo ISO, com chip interno de identificação, impressão de dados variáveis e coloridos em alta resolução, frente e verso, modelos diferenciados individualmente, arte a ser definida no momento da requisição. Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO no prazo de até 5 (cinco) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 10 (dez) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra).					

26 Cartão Magnético / Inteligente (Smart Card) Unidade 350 R\$ 23,2500 R\$ 8,0000 R\$ 2.800,0000

Marca: DMP

Fabricante: DMP

Modelo / Versão: cracha com tecnologia smart card

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHÁ PERSONALIZADO DE IDENTIFICAÇÃO SERVIDOR/IMPRESSA - Cartão SmartCard em PVC de alta qualidade, com as dimensões mínimas 85.5mmx54mmx0,9mm, com chip interno de identificação, impressão de dados variáveis em alta resolução, frente e verso, individualmente, arte a ser definida no momento da requisição. Com orifício na extremidade superior vertical para engate de presilha tipo jacaré. Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO prazo de até 5 (cinco) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 10 (dez) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra).

Total do Fornecedor: R\$ 7.300,0000

33.169.218/0001-23 - AWK EDITORA GRAFICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22 <u>Impresso padronizado</u>	Unidade	200	R\$ 61,6700	R\$ 50,0000	R\$ 10.000,0000

Marca: votorantin

Fabricante: votorantin

Modelo / Versão: propria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL

Total do Fornecedor: R\$ 10.000,0000

40.352.600/0001-33 - HC COMUNIC PAPELARIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Formulário oficial</u>	Unidade	100000	R\$ 0,9800	R\$ 0,0300	R\$ 3.000,0000

Marca: HC PAPELARIA

Fabricante: HC PAPELARIA

Modelo / Versão: HC PAPELARIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo Documento: Cédula Eleitoral, Tipo Papel: Sulfite/Offset, Gramatura: 75 G/M², Tamanho: 84 X 191 Mm, Modelo: Conforme Modelo Do Órgão, Característica Adicional: P/ Pleito Eleitoral,

Total do Fornecedor: R\$ 3.000,0000

Valor Global da Ata: R\$ 447.991,4000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)